Угловой штамп организации

	Председателю
комитета финансов Лужского муниципального района
Ленинградской области

Кудрявцевой Ю.Б.

Уважаемая Юлия Болеславовна!

Прошу Вас дать указание о сбросе пароля для учетной записи со следующими параметрами:
	Система
	[bookmark: _GoBack]«АЦК-Финансы»/»АЦК-Планирование» - указать нужную систему и год

	ФИО пользователя
	Указать ФИО пользователя (полностью)

	Контактный телефон
	Указать контактный телефон

	Адрес электронной почты
	Указать адрес электронной почты

Должность 	ФИО

Исполнитель: ФИО, контактный телефон